O LEUTRON

Maquinaria y Recambios para la Industria
Alimentaria y la Hosteleria

Rejilla Quemador cocina GBR Despiece 13

Descripcién del Producto:

Rejilla Quemador cocina GBR Despiece 13
GBR-2

GBR-2H

GBR-3

GBR-4

Caracteristicas:

Breve descripcion del producto:

Fotos del producto:

Cddigo del Producto:
Referencia: REP0008402
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